
ＣＲＯＷＮ - 芳　野 佐　久 - Ｗ　Ｙ

福井② - 富山③ 長野③ - 福井⑤

丸　岡 - 茅野市 柏　崎 - 丹　南

福井② - 長野③ 新潟③ - 福井⑤

大淵丸山 - 有　終 芳　野 - 黒　埼

新潟② - 福井③ 富山③ - 新潟③

葛　塚 - 下　庄 茅野市 - WONDER

新潟② - 福井③ 長野③ - 富山③

西　部 - 定　塚 有　終 - 泉　野

長野② - 富山② 福井③ - 石川③

川中島 - 黒　部 下　庄 - 御　園

長野② - 富山② 福井③ - 石川③

定　塚 - 木　田 泉　野 - 大淵丸山

富山② - 福井④ 石川③ - 新潟②

黒　部 - 今　立 御　園 - 葛　塚

富山② - 福井④ 石川③ - 新潟②

Ｗ　Ｙ - 北　陽 木　田 - 西　部

福井⑤ - 石川② 福井④ - 長野②

丹　南 - す　ず 今　立 - 川中島

福井⑤ - 石川② 福井④ - 長野②

黒　埼 - ＣＲＯＷＮ 北　陽 - 佐　久

新潟③ - 福井② 石川② - 長野③

WONDER - 丸　岡 す　ず - 柏　崎

富山③ - 福井② 石川② - 新潟③
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15:45

9:30

10:45

12:00

13:15

14:30

15:45

9:30

10:45

12:00

13:15

14:30

男子Ａブロック 男子Ｂブロック

女子Ｅブロック 女子Ｆブロック

男子Ｂブロック 男子Ｃブロック

女子Ｆブロック 女子Ｇブロック

男子Ｃブロック 男子Ｄブロック

Ｃコート Ｄコート
女子Ｇブロック 女子Ｈブロック

男子Ｃブロック 男子Ｄブロック

女子Ｇブロック 女子Ｈブロック

男子Ｄブロック 男子Ａブロック

競技日程表(１日目)

女子Ｈブロック 女子Ｅブロック

Ａコート Ｂコート

男子Ａブロック 男子Ｂブロック

女子Ｅブロック 女子Ｆブロック


