競技日程表(1日目)

試合・時間			$A \supset - \vdash$			В⊐−ト	
			女子Eブロック			女子Fブロック	
1	9:30	CROWN		芳 野	佐 久	-	WY
		福井②		富山③	長野③		福井⑤
			男子Aブロック			男子Bブロック	
2	10:45	丸 岡	-	茅野市	柏崎	-	丹南
		福井②		長野③	新潟③		福井⑤
			女子Hブロック			女子Eブロック	
3	12:00	大淵丸山		有 終	芳 野	-	黒埼
		新潟②		福井③	富山③		新潟③
			男子Dブロック			男子Aブロック	
4	13:15	葛塚	-	下 庄	茅野市	-	WONDER
		新潟②		福井③	長野③		富山③
			女子Gブロック			女子Hブロック	
5	14:30	西部		定塚	有 終	-	泉野
		長野②		富山②	福井③		石川③
			男子Cブロック			男子Dブロック	
6	15:45	川中島	-	黒部	下 庄	-	御園
		長野②		富山②	福井③		石川③

試合・時間			Cコート			ロコート	
			女子Gブロック			女子Hブロック	
1	9:30	定塚	_	木 田	泉野	_	大淵丸山
		富山②		福井④	石川③		新潟②
			男子Cブロック			男子Dブロック	
2	10:45	黒部	-	今 立	御園	-	葛塚
		富山②		福井④	石川③		新潟②
			女子Fブロック			女子Gブロック	
3	12:00	WY	_	北陽	木 田	_	西部
		福井⑤		石川②	福井④		長野②
			男子Bブロック			男子Cブロック	
4	13:15	丹 南	-	ਭ ਭਾਂ	今 立	-	川中島
		福井⑤		石川②	福井④		長野②
			女子Eブロック			女子Fブロック	
5	14:30	黒埼	_	CROWN	北陽	_	佐 久
		新潟③		福井②	石川②		長野③
			男子Aブロック			男子Bブロック	
6	15:45	WONDER	-	丸 岡	す ず	-	柏崎
		富山③		福井②	石川②		新潟③